
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° \ $ ^ ) ' D E ? D E F E V E R E I R O D E 2 0 1 8. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.010380/2018-30, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor V I N Í C I U S A L V E S H E N R I Q U E S , matrícula 
5357-1, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, para exercer 
a função de confiança de Assistente de Gabinete de Promotoria da 5a Promotoria de Justiça 
do Tribunal do Júri de Ceilândia da Coordenadoria das Promotorias de Justiça da 
Ceilândia, código FC-02 (72001073), dispensando, em consequência, a servidora L U A N A 

R O C H A D E S O U Z A , matrícula 3068-6. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se 

R E \ Q U E I Z S A L L E S 

Z : \ 2 0 I 8 \ D G \ P O R T A R I A S \ C C e FC - DG\(>81')1 (11zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA(13811-2(118-3(1 (T i lu la r )zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.225, 15 DE FEVEREIRO DE 2018.


